



**Dansk Squash Forbund søger
en idé – og initiativrig projektmedarbejder
på deltid /halvtid til tiltrædelse snarest muligt**

Er du vild med squash og har forstand på idrætsverdenen? Er der en træner gemt i maven på dig, og har du lyst til at arbejde med uddannelse -og kursusudvikling? Kan du skabe forandring i klubberne og overskue en hverdag fyldt med udfordringer? Hvis du er god til at arbejde med unge - og eliteorienterede idrætsfolk, så er du lige den, vi er på udkig efter!

Dansk Squash Forbund (DSqF) skal til at iværksætte et forberedelsesprojekt med støtte fra Team Danmark og DIF.

Formålet med forberedelsesprojektet er:

DSqF ønsker at skabe velfungerende eliteklubber, som i samarbejde med forbundet kan være med til at løfte talentudviklingen, rekrutteringsindsatsen og elitearbejdet i dansk squash. Disse klubber skal fungere som "mønsterklubber", der sætter standarden for, hvordan en squashklub i DK kan fungere både på det organisatoriske, økonomiske og sportslige plan.

I forlængelse af dette ønsker DSqF at forbedre uddannelsen af trænere og ledere på klub- og forbunds niveau. DSqF anser uddannelsen af trænere og ledere som en integreret del af det overordnede udviklingsarbejde som både klubber og forbund skal arbejde hen i mod. For at sikre fremtidens elite skal klubberne kunne varetage både organisatoriske, økonomiske og sportslige ambitioner, og DSqF skal i samarbejde med klubberne sætte fokus på træner- og lederuddannelse samt klubudvikling. I sammenhæng med dette er det derfor nødvendigt ligeledes at forbedre kommunikationen/samarbejdet mellem klubber og forbund.

Formålet med projektet er at kunne skabe klubber, der vil kunne varetage en fremtidig kraftcenteropgave. Ved at etablere en stærk lokal forankring og eliteklubkulturer er det forbundets vision at kunne skabe og støtte flere talenter samt fastholde ungseniorer og kvinder i squash. Således indgår forberedelsesprojektet også i forbundets samlede målsætninger, som er beskrevet i forbundets virksomhedsplan.

Vi har base i Odense. Her vil du indgå i teamet med breddekonsulenten, landstræneren, idrætskoordinatoren og kontormedarbejderen. Projektmedarbejderen skal supplere de eksisterende kompetencer på forbundskontoret som specialist eller generalist afhængig af kvalifikationer. Vi leder efter en person, som er energisk, udadvendt og idérig samt i stand til at overskue et bredt omfang af problemstillinger og opgaver. Du skal være dygtig til at samarbejde på tværs af forskelligheder.

Vi forestiller os at du har en eller flere af nedenstående kvalifikationer:

Du er eller har været elitesquashspiller eller har kompetence til at træne andre i squash på højt niveau

Indsigt i DIFs uddannelsesstruktur eller erfaring med træner/lederuddannelse inden for idræt.

Kendskab til foreningsledelse og indblik i danske squashklubbers problemstillinger

Undervisningserfaring og/eller erfaring med kursusudvikling

Indgående kendskab til squashsporten måske som træner

Idrætsfaglig baggrund eller lign. kendskab til idrætsverdenen

God til skriftlig og mundtlig kommunikation

IT-færdigheder på min. brugerniveau

Hovedopgaver:

Aflastning af landstræneren

Koordinering med landstræneren, breddekonsulenten og idrætskoordinatoren om aktiviteter og målsætninger i forberedelsesprojektet

Integration og udvikling af forbundets træner/lederuddannelser i DIF regi

Indgå i og udvikle forbundets satsning i Team DK/DIF forberedelsesprojekt

Deltage i administration af forbundskontorets opgaver ifbm forberedelsesprojektet

Bidrage til projektets særfokus at øge antallet af kvindelige squashspillere og ledere

Vi tilbyder

Et udfordrende job med stor selvstændighed og mange udviklende opgaver. Du vil få:

- Et spændende og varieret job med stor kontakt udadtil og nye udfordringer i det daglige
- Gode udviklingsmuligheder og mulighed for selv at påvirke indholdet i jobbet
- Positive, glade og engagerede kolleger og en afslappet atmosfære
- Frihed under ansvar og fleksible arbejdstider

Dine hovedopgaver ligger i tæt forlængelse af landstrænerens aktiviteter og du vil sammen med forbundskontorets andre ansatte være ansvarlig for forberedelsesprojektets afvikling også administrativt.

Der er tale om en halvtidsstilling. Projektet er 4 årigt, men vi søger i første omgang efter en der kan være med det første år, med mulighed for yderligere forlængelse afhængig af kvalifikationer. Jobbet indeholder en del aktiviteter i weekender og om aftenen samt en del kørselsaktivitet. Løn niveau 12.000 kr. pr. måned.

Har du lyst til at præge en mindre organisation og videreudvikle den i positiv retning sammen med os, så glæder vi os til at høre fra dig.

Send din ansøgning vedlagt CV og evt. andre relevante bilag senest den 4. februar 2009. Ansættelsessamtaler afholdes hurtigst muligt herefter.

Kontaktpersoner: Breddekonsulent Bonnie C. Barr på tlf. 6619 0822/3167 7677,
Idrætskoordinator Carsten Lausten 6619 0822/2336 2027 eller bestyrelsesmedlem Peter Mindegaard: tlf. 6223 2648

Ansøgning sendes til:
Dansk Squash Forbund
Stadionvej 47, st.tv.
5200 Odense V

Eller mail til: squash@dsqf.dk

Læs mere om DSqF på www.dsqf.dk



Dansk Squash Forbund blev dannet i 1977 og har siden været medlem af DIF. Vi har ca. 7500 medlemmer og 41 klubber. Vi er en organisation midt i en spændende organisatorisk og sportslig udvikling. Organisatorisk er vi i færd med at implementere en omfattende virksomhedsplan. Vi er blevet godkendt til et forberedelsesprojekt i TD/DIF-regi, som handler om klubudvikling og uddannelse af ledere og trænere. Sportsligt skal vi afholde VM for herrehold i 2009. Vi tror på mangfoldighed som en ressource og ønsker, at vores medarbejdere afspejler det omgivende samfund. Derfor opfordrer vi alle til at søge, uanset køn, alder, seksuel orientering, religion eller etnisk baggrund.